
Klára B. (Klárunka) ID 101764 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 17:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za nahlédnutí do mého albíčka.

  V první řadě chci upozornit, že prodávám pouze nepoškozené oblečení po našich dvou klucích, dále svoje oblečení,
vyjimečně i manželovo, příp. sem tam něco přihodí moje sestra. Jsem ráda, že je možnost poslat věci, které už neužijeme,
někomu dalšímu dál :-)

  Nafotiti si dovolím pouze pěkné a nepoškozené věci, pokud nějakou drobnou vadu objevím, v popisu na ni upozorním.
Nejsem však neomylná. Najdete-li kaz na oblečení vy, není problém se na řešení domluvit.

  Pokud projevíte o něco zájem, ráda odpovím nebo přeměřím, věci však rezerevuji max. 24 hodin - pokud se neozvete,
zájemnce potom anuluji a dávám zpět do prodeje.

  K cenám si účtuji poštovné dle tarifů České pošty.

  Balíčky posílám v pondělí, středu a v pátek, po připsání částky na účet.

  O cenám nesmlouvám, považujte je za konečné :-)

  POKUD NEMÁM U ZBOŽÍ NAPSÁNO VÝMĚNA, TAK NEVYMĚŇUJI!!!

  Přeji Vám, aby se vám věcičky, keré si vyberete, vašim ratolestem i vám líbily .-)

  Klára a kluci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

